CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 361/CSJT.GP.SG., DE 4 DE DEZEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 248, de 30 de novembro de

2017;

Considerando as atividades de inauguração do Sistema PJe 2.0 no Tribunal Regional do

Trabalho da 4ª Região, a serem realizadas no dia 11 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

1 - CHRISTIANO GUIMARÃES DE CARVALHO, Coordenador Técnico do Processo Judicial

Eletrônico do CSJT, para o trecho Brasília/Porto Alegre/Brasília, referente aos dias 10 e

11/12/2017 (uma diária e meia de viagem);

2 - CLÁUDIO FONTES FEIJÓ, Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação do

CSJT, para o trecho Brasília/Porto Alegre/Brasília, referente aos dias 10 e 11/12/2017 (uma

diária e meia de viagem);

3 - FELIPE RONDON DA ROCHA, Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Formosa-

GO, para o trecho Brasília/Porto Alegre/Brasília, para os dias 10 e 11/12/2017, e o pagamento

de uma diária de viagem complementar referente ao dia 10/12/2017.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 48, 7 dez. 2017, p. 6